
“Ey müslümanlar! Düşmanla karşılaşmayı arzu
etmeyiniz; Allah’tan âfiyet dileyiniz.

Abdullah b. Ebî Evfâ -radıyallahu anh-’dan rivayet edildiğine göre, Rasûlullah -sallallahu
aleyhi ve sellem- düşmanla karşılaştığı gazalardan birinde güneş tepe noktasından

batıya doğru meyledinceye kadar bekledi, sonra kalktı ve: “Ey müslümanlar! Düşmanla
karşılaşmayı arzu etmeyiniz; Allah’tan âfiyet dileyiniz. Fakat düşmanla karşılaşınca da

sabrediniz ve biliniz ki, cennet kılıçların gölgesi altındadır” buyurdu. Sonra Nebi -
sallallahu aleyhi ve sellem- şöyle dua etti: “Ey kitab’ı (Kur’an’ı) indiren, bulutları

gökyüzünde gezdiren ve düşman saflarını darmadağın eden Allah’ım, şu düşmanı
perişan et ve bizi onlara karşı muzaffer kıl!”

[Sahih Hadis] [Muttefekun Aleyh]

Sahabi  Abdullah  b.  Ebî  Evfâ  -radıyallahu anh-  Rasûlullah  -sallallahu aleyhi  ve  sellem-'in
düşmanla karşılaştığı gazalardan birinde güneş tepe noktasından batıya doğru meyledinceye
kadar  savaşmadan  beklediğini  haber  vermiştir.  Güneş  tepe  noktasından  batıya  doğru
meyledince kalktı - genellikle bunu namazdan sonra yapıyordu-: Sahabelere verdiği hutbede
düşmanla karşılaşmayı temenni etmede kendini beğenmişlik olduğu için bunu yasaklamıştır.
Allah’tan âfiyet dileyiniz.  Sonra düşmanla karşılaşınca da sabrediniz:  Eğer Allah bunu takdir
etti  ve  düşmanla  karşılaşmakla  ibtila  edilirseniz  sabredin  ve kaygılanmayı  bırakın.  Şunu
iyibiliz ki sizin için iki hayırdan birini elde edersiniz. Ya Allah düşmana karşı size yardım eder
ve galip gelirsiniz. Allah sizin için dünyada düşmanın perişan olmasını ve ahirette sevabı bir
araya toplamıştır. Yada savaşta cühdünüzü sarfettikten sonra kaybedip iki ahiret sevabını
kazanmış olursunuz. "biliniz ki,  cennet kılıçların gölgesi altındadır” sözünün manası Allah
yolunda  savaşmak  cennete  götürür  demektir.  Sonra  Nebi  -sallallahu  aleyhi  ve  sellem-
Rabbine indirdiği  şeriati  ve kamil  kudreti  ile müslümanlara düşmanları  karşısında yardım
etmesi için dua etmiştir. Başarı Allah'tandır.
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